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MODIFICACI()N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 392958

Numero de orden de compra a modificar: 113971

Entidad compradora: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
SOCIAL

Nombre del solicitante: Diego Alberto MORALES GONZALEZ

Proveedor: COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE PALERMO

Mecanismo de agregacion de demanda: Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-29 12:42:43

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

108457 TRANSPORTE CDP-17923 CDP 17923
PASAJEROS DPS

108456 TRANSPORTE ZONA 1 CDP-31023 CDP 31023
FIP

Nueva Vigencia Futura AVF-2-2023-067445 AVF 2-2023-067445

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



i1 tra02--Vehiculos 4.0

con motor de
combustion
interna-2Zn: 7 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo:
80 - Pasajeros: 5

2 tra02--Vehiculos 4.0

con motor de
combustion
interna - Zn: 7 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:

25 - Pasajeros: 5

3 tra02--Vehiculos 4.0

con motor de
combustion
interna-Zn: 7 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Dificil
Acceso - Cant
Tiempo: 22 -
Pasajeros: 5

4 tra02--Peajes 1.0

Articulos editados y/o agregados

28000000.00

10282250.00

110222894.00

7068000.00

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

112000000.00

41129000.00

40891576.00

7068000.00

Tipo No ‘Articulo

Cuenta

Total



>

Editado

Editado

Editado

Editado

tra02-- 180.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 7 -
Seaq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Dia Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 80 -
Pasajeros: 5

tra02-- 25.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 7 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 25 -

Pasajeros: 5

tra02-- 24.00
Vehiculos con

/motor de

combustion
interna - Zn: 7 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Dia Zona Dificil
Acceso - Cant
Tiempo: 22 -
Pasajeros: 5

tra02--Peajes |1.00

Dia

Dia

Dia

Unidad

1400000.00

1645160.00

1858708.00

7398828.00

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

112000000.00

41129000.00

44608992.00

7398828.00

Detalle o justificacion de la aclaracion




Teniendo en cuenta que la Orden de Compra 113971, finaliza su ejecucion el 29 de diciembre de 2023 y que persiste la necesidad
para la entidad, previa aceptacion del proveedor se prorroga el plazo de ejecucién hasta el 31 de enero del 2024, para lo cual, se
sustituye y adiciona a la orden de compra la suma de $31,903,868 de la siguiente manera: mediante sustitucion de recursos de la
‘presente vigencia por valor de $27,855,624, para asumir compromisos con cargo a la vigencia futura radicada con No. 2-2023-067445
del 18 de diciembre de 2023 y la adicion a la orden de compra por valor de $4,048,244. Se modifica fecha de finalizacion.
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A4 -
Firmb ordenador del gasto Fi[_ma"a; proveedor
Nombre: MARIA CAROLINA RAMIREZ GARCIA Nombre:ANDRES MAURICIO HERNANDEZ FACUNDO
l;;%uento: 52.451.750 Documento:1075221542
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Texto tecleado
1075221542

COOTRANSPAL
Texto tecleado
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